8.1 - Informações sobre este CHAMAMENTO PÚBLICO poderão ser obtidas no Banco 
de Alimentos de Itanhaém no horário das 9:00 às 12:00, de segunda a sexta-feira, ou 
por meio do whatssap (13)3427-1836;
8.2 - O limite individual de venda do Agricultor Familiar deverá respeitar o valor máximo 
de até R$ 15.000,00 (quinze mil reais), por DAP/CAF por ano civil; 
8.3 - A definição dos produtos, volumes dos alimentos adquiridos dos agricultores 
familiares serão pactuados no Projeto de Execução a ser elaborado pela Prefeitura, 
quando da conclusão do processo de seleção. 
8.4 - Os preços a serem praticados nas Aquisições acima mencionados serão aqueles

[...]

a ordem de prioridade indicada nos critérios de priorização dos agricultores.
8.6 - O valor citado no item 8.2 não se entende como direito recebível do Produtor(a), 
o valor apresentado se trata do limite de entrega de produtos em valor, ou seja, nem 
todos receberão o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
8.7 - A aquisição dos produtos somente será feita nos limites das disponibilidades 
orçamentárias e financeiras.
São Paulo, 11 de dezembro de 2025.
Márcia Galdino Alves
Secretária Municipal de Assistência, Desenvolvimento e Inclusão Social 
Prefeitura do Município de Itanhaém